
      ZARZĄDZENIE Nr 235/21
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 27 grudnia 2021 roku.

w sprawie Planu rozwoju sieci drogowej dla miasta i gminy Staszów na lata 2022-2027.
 

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 30 oraz art. 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z póź. zm.) oraz   w związku
z art.  19  ust.2   pkt  4,  art. 20 pkt  1  i  art.  35 ust.1 ustawy z dnia  21 marca  1985 r.  o  drogach
publicznych (tekst jednolity: Dz. U.2021 poz 1376 z póź. zm. ) zarządzam co następuje: 
  

§ 1.

Przyjmuje  się „Plan rozwoju sieci drogowej dla miasta i gminy Staszów na lata 2022-2027”
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia, dotyczący dróg publicznych, których zarządcą
jest Burmistrz Miasta i Gminy Staszów.    

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się odpowiednio:
1) Kierownikowi Wydziału Inwestycji i Planowania Przestrzennego.
2) Kierownikowi Wydziału Infrastruktury Komunalnej i Ochrony Środowiska.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy Staszów
/-/mgr Leszek Kopeć


